

## بایدن: آمریکا تحمل ترامپ برای ۴ سال دیگر را ندارد



جو بایدن، معاون رئیس جمهور پیشین آمریکا و نامزد رسمی حزب دموکرات در یک برنامه انتخاباتی در تامپا ایالت فلوریدا گفت که آمریکا تاب تحمل دونالد ترامپ، رئیس جمهور فعلی آمریکا را برای یک دوره ۴ ساله دیگر ندارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از اسی بی‌اس نیوز، بایدن در اظهارات خود به سیاست‌ها و رویکرد ترامپ در دوره ریاست جمهوری‌اش اشاره کرد و ضمن انتقاد از آن‌ها به سیاست‌های او در قبال تغییرات آب و هوایی

پردازد و او را به عدم اعتقاد به تغییرات اقلیمی متهم کرد. بایدن گفت: ترامپ فکر می‌کند تغییر آب و هوا یک حقه است. مبارزه برای انرژی پاک‌تر باعث ایجاد مشاغل بیشتر برای شهروندان آمریکایی خواهد شد. رئیس جمهور آمریکا همواره مسئله تغییرات آب و هوایی و پیامدهای خطرناک آن را ترند چینی‌ها برای تضعیف اقتصاد آمریکا توصیف کرده است. بایدن در بخش دیگری از اظهاراتش تاکید کرد که دلیل اصلی تصمیم او برای

شرکت در رقابت‌های ریاست جمهوری آرویش برای برگرداندن طبقه متوسط به حال اول در این کشور است. او روشی که دولت فعلی با آن بیماری همه گیر ویروس کرونا را کنترل می‌کند، مورد انتقاد قرار داد و قول رویکرد مسئولانه‌تر را برای این بحران داد. بایدن تکرار کرد و بار دیگر قول داد مالیات را فقط برای ثروتمندترین آمریکایی‌ها افزایش دهد. او گفت: من نمی‌خواهم کشور را تعطیل کنم، من می‌خواهم ویروس را تعطیل کنم

### هانی زاده کارشناس مسائل بین‌الملل:

از آنجایی که ترکیه به شدت از جمهوری آذربایجان و روسیه هم از ارمنستان حمایت می‌کنند، به نظر می‌رسد که طرح ایران برای اول مناقشه قره باغ قابل بحث و بررسی است و اگر مورد پذیرش طرف‌های درگیر و کشورهای پشتیبان‌کننده ایران و باکو مورد موافقت قرار بگیرد، راهگشا خواهد شد و ایران به عنوان کشوری که نگران گسترش بحران قره باغ است می‌تواند این طرح را اجرایی کند و نظارت ایران برای آتش بس بین ایران و باکو می‌تواند برای همیشه به بحران قره باغ پایان دهد

کشور منطقه به ویژه دو کشور جمهوری آذربایجان و ارمنستان در چارچوب طرح جدید ایران برای پایان دادن به بحران قره باغ قابل تعریف است. وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران طرحی را تهیه کرده که به موجب آن مسئله قره باغ و جنگ بین ایران و باکو برای همیشه به پایان خواهد رسید به همین دلیل عراقی این طرح را به دو کشور متخاصم ارائه داد و سپس به دو کشور روسیه و ترکیه به عنوان دو کشور تاثیرگذار در بحران قره باغ سفر می‌کند. هانی زاده در ادامه گفت: از آنجایی که ترکیه به شدت از جمهوری آذربایجان و روسیه هم از ارمنستان حمایت می‌کنند، به نظر می‌رسد که این طرح قابل بحث و بررسی است و اگر مورد پذیرش طرف‌های درگیر و کشورهای پشتیبان‌کننده ایران و باکو مورد موافقت قرار بگیرد، راهگشا خواهد شد و ایران به عنوان کشوری که نگران گسترش بحران قره باغ است می‌تواند این طرح را اجرایی کند و نظارت ایران برای آتش بس بین ایران و باکو می‌تواند برای همیشه به بحران قره باغ پایان دهد، لذا این سفر از اهمیت بالایی برخوردار است و نتایج آن در آینده نزدیک مشخص خواهد شد. پاک آیین سفیر اسبق ایران در جمهوری آذربایجان با بیان اینکه حضور عراقی به عنوان یک چهره سیاسی در مرزا و بررسی ابعاد مختلف مناقشه قره باغ و اطلاع از میزان احتمال سرایت این درگیری به نقاط مرزی ایران یک اقدام خوب به شمار می‌آید. این سفر عراقی به دلیل مطالعه میدانی که انجام می‌دهد و اطلاع دقیق از واقعات صحنه، بسیار مثمر ثمر است، همچنین قرار است عراقی به باکو، ایران و مسکو هم سفر کند و طرح ایران را برای حل مناقشه قره باغ با مقامات این کشورها مطرح کند.

### ■ جزئیات طرح ایران برای حل بحران قره باغ

«سیدعباس عراقچی» به عنوان فرستاده ویژه جمهوری اسلامی ایران و به منظور پیشبرد ابتکار ایران برای حل مناقشه قره باغ و درگیری‌های به وقوع پیوسته بین جمهوری آذربایجان و جمهوری ارمنستان در اسفندماه و در قالب یک سفر منطقه‌ای به منظور دیدار و گفت‌وگو با مقامات جمهوری آذربایجان، شب سه شنبه ۶ آبان ماه وارد باکو شد. عراقچی در این باره گفت که این سفر در چارچوب یک سفر دوره‌ای به آن دسته از کشورهای منطقه که در پایان دادن به درگیری‌های اخیر جمهوری آذربایجان و ارمنستان تاثیرگذار هستند، انجام می‌شود و هدف اصلی سفر نیز ارائه ابتکاری جمهوری اسلامی ایران برای حل و فصل این محاصره و رسیدن به صلح پایدار میان دو کشور و منطقه است.

## برگزاری همایش مجازی سراسری شبکه فروش بیمه‌دی

بیمه‌دی، هدف از برگزاری این همایش را قدردانی از زحمات همه همکاران و شبکه فروش در کسب توفیقات شرکت دانست. وی افزود: شرکت بیمه دی دستاوردهای ارزشمندی در سال گذشته بدست آورد که از جمله آن‌ها می‌توان به موارد زیر اشاره کرد؛ کسب مقام سود آورترین شرکت صنعت بیمه، کسب رتبه یک توانگری با نسبت ۲۰۸، کسب رتبه بهره‌وری کل عوامل و تأییدیه کلیات برگزاری انتخابات برای کلیه مراکز و کانون‌های وکلای دادگستری و کیفیت بالای صورت‌های مالی این شرکت بوده است.

همایش مجازی سراسری شبکه فروش شرکت بیمه دی برگزار شد. این همایش با توجه به شرایط شیوع ویروس کرونا با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، با حضور محدود مدیران ستاد، شعب تهران و البرز در محل سالن پرسید ملت تهران برگزار شد و حدود ۹۰۰ نفر از همکاران و شبکه فروش از سراسر کشور از طریق فضای مجازی و بخش آنلاین در جریان همایش قرار گرفتند. مهندس محمدرضا کشاورز مدیرعامل شرکت بیمه دی در این همایش ضمن آرزوی سلامتی و تندرستی برای همه اعضای خانواده بزرگ

## کیش؛ الگوی وحدت مذاهب در کشور

کرونا در برگزاری برخی از برنامه‌های متنوع فرهنگی، هنری و ورزشی ویژه «هفته وحدت» در این منطقه تأثیری نداشت و علی‌رغم این محدودیت‌ها، با رعایت ضوابط بهداشتی ابلاغ شده از سوی شورای سلامت کیش این ایام را به شایسته‌ترین نحو، گرمی و شادمانی گذراند. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، خاک‌مسحین مظفری گفت: وحدت و همدلی حاکم میان اقلش متخلف در کیش، موجب توسعه و پیشرفت این جزیره خواهد شد. وی اظهار داشت: محدودیت‌های ناشی از شیوع بیماری

همزمان با آغاز هفته وحدت و گرمی‌داشتن این ایام، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در دیدار با امام جمعه کیش و امام جمعه اهل تسنن؛ وحدت حاکم در این منطقه را به عنوان ظرفیت ارزشمند کیش برشمرد. امام جمعه کیش در این جلسه افزود: یکی از کارهای خیلی خوب و سنت‌های ماندگاری که امام راحل انجام دادند، نام‌گذاری «هفته وحدت» است که برای اسلام و انقلاب مفید بود.

## نکاتی درباره طرح ممنوعیت صدور پروانه برای بازنشستگان

انصاف نیوز؛ اعلی بهادری چهری، رئیس مرکز وکلای کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه، در یادداشتی درباره طرح ممنوعیت صدور پروانه برای بازنشستگان، نوشت: قریب ده سال از عمر ما به اظهارنظر مشورتی به عنوان کارشناس تقنینی به نمایندگان محترم مجلس و اعضای محترم شورای نگهبان سپری کرد، شاید به همین دلیل اموخته‌ام هرگز نمی‌توانم یا مشاهده صرف عنوان یک طرح یا لایحه، حتی در باب کلیات آن نیز سخن راند. حدود یک ماه پیش طرحی با عنوان «طرح ممنوعیت صدور و تمدید هر نوع پروانه اشتغال برای شاغلین و بازنشستگان» در مجلس شورای اسلامی اعلام شد که اخیراً به پرسی بی‌اختلافی برخی فعالان صنفی در انتقال مباحث مطروحه در جلسه کمیسیون بررسی «طرح تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار» و به منظور جلوگیری از تشنج آفرینی بیش از پیش این افراد بد سابقه، معاون پژوهش مرکز راه‌آموز کردم بجای شرکت در جلسات این طرح، اولویت کاری خود را به نقش آفرینی صحیح در زمینه طرح ممنوعیت صدور و تمدید پروانه تبدیل کند. در این خصوص توجه به نکات زیر می‌تواند مفید قایده باشد:

۱. متأسفانه بخاطر عملکرد نامطلوب دهها ساله مدیران صنفی وکلای موضوع فعالیت حرفه وکالت و خصوصاً شیوه ورود به این حرفه به یکی از مسائل اصلی رسانه ملی و مجلس مبدل شده و دستاویزی برای حمله مستمر به کل جامعه وکلا شده است. در عین حال نیز متأسفانه بسیاری از وکلای جوان با مشکلات زیادی مواجه هستند و عدم آسایش مدیران کانون‌ها متوجه نیستند این مشکلات چیست و ایشان چه نقشی در بروز آنها داشته‌اند. در این خصوص و علی‌رغم ضروری بودن حضور مرکز در جهت صیانت از منافع وکلا و همچنین عموم مردم و دولطلبان در هر دو طرح مرتبط با موضوع، به منظور قانونی منشأ صدور پروانه بوده یا خیر، با قاعده‌ای کلی همه ایشان را از حق «تمدید پروانه فعالیت» نیز محروم کرده است. در یک رقم از قانون منشأ صدور پروانه بوده یا خیر، با قاعده‌ای کلی همه ایشان را از دایره شمول بسیار گسترده این طرح، کلیه اعضای هیئت علمی کلیه دانشگاه‌ها تنها به دلیل دارا بودن حق بیمه که روش تفکیک شاغل از غیر شاغل در این طرح است، حتی در صورتی که بیشتر در آزمون‌های ورودی پذیرفته شده و شاغل به وکالت یا کارشناسی رسمی باشند از استعمار فعالیت منع خواهند شد. با همین یک فقره شاید بیش از

آلمانی‌ها در عراق ماندگار شدند  
پارلمان آلمان حضور ۵۰۰ نیروی نظامی این کشور در عراق را به بهانه مبارزه با داعش، به مدت ۱۵ ماه تمدید کرد. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری «نله رپبورتر»، با اتخاذ این تصمیم از سوی پارلمان آلمان ۵۰۰ سرباز این کشور به بهانه مبارزه با داعش در عراق باقی خواهند ماند. باقی ماندن این سربازان عضو ائتلاف بین‌المللی موسوم به ضد داعش به رهبری آمریکا، با ۴۲۱ رأی موافق نمایندگان پارلمان آلمان به تصویب رسید.

### آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۶  
پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۰۰۸۱۷- سراسر خیابان هفده شهریور حدفاصل تیردوقلو- خیابان شهید رضایی به پاتوق میوه فروشان و وانتهای تبدیل شده است. چرا شهرداری منطقه ۱۵ نسبت به سد معبر این محل بی تفاوت است؟ (۸/۵)  
۰۹۴۷- تصاویری که مشاهده می‌کنید روزهای گذشته از میدان کلاوتری و خیابان درودی آن گرفتیم که کارگران زحمتکش شهرداری منطقه چهارده، ناحیه یک، در حال هرس شاخ و برگ درختان که درگیری میان جمهوری‌های آذربایجان و ارمنستان بر سر منطقه قره باغ شدت گرفت. از آن تاریخ تا به امروز حدود ۱۳۹ راکت خمپاره طرفین به خاک شهروندان شهرستان اصابت کرده است.



۱۱۲۲- فرخی پور از تهران: در خیابان پیروزی اطلاعیه‌هایی نوشته اند که حمایت از حذف دوربرگردان های این خیابان دارد. شهرداری به جای این که به فکر راحتی ساکنان منطقه باشد بیشتر باعث مشکلات فراوانی هم برای اهالی و هم خودروهای امدادی می‌شود. هدف شهردار منطقه از این طرح چیست؟ (۸/۴)

۱۴۱۷- بسی توجهی مسئولان به گرانی! روزهای گذشته فروشگاه انکا روغن نباتی پنج کیلویی جامد را پنجاه هزار تومان می‌فروخت و به هر نفر یک حلب روغن می‌دادند. اخیراً همان روغن را صدوشت هزار تومان می‌فروشند! هر روز که می‌گردد با وعده‌هایی که رئیس جمهوری دادند، به جای این که شاهد کاهش قیمت‌ها باشیم، قیمت بسیاری از اجناس گران شده اند. بسیاری از خانواده‌های کم درآمد و حقوق‌بگیر قدرت خرید ندارند. چرا مسئولان متوجه این موضوع نیستند؟ اکبر از تهران (۸/۴)

۱۳۲۵- سیم دزدی مشکل شرکت مخبرات گرگان؛ متأسفانه سیم دزدی در شهرستان گرگان باعث شده شرکت مخبرات با مشکلات فراوانی مواجه شود. به عنوان نمونه روزهای گذشته تلفن ثابت مشترکان ساکنان خیابان شهید، لاله ششم به ویژه بن بست یکم میخچه گران این شهر قطع شد. با پیگیری های لازم مشخص شد سیم‌ها به سرقت رفته اند! امیدواریم نیروی انتظامی این شهر برای پیشگیری از تکرار سرقت و شناسایی سارقان چاره‌ای اساسی بیندیشند. همچنین ضرورت دارد محوطه بن بست دوم میخچه گران با حصارکشی نسبت به ایمنی بیشتر خانه های ساکنان مقابل زمین باير که به پارکینگ خودروها تبدیل شده است، اقدامات لازم از سوی شهرداری انجام گیرد. علی (۸/۴)

۱۳۲۵- بسی تدبیری برخی مسئولان در دولت تدبیر و امید موجب ناامیدی و نرسیدی مردم از آنان شده است! (۷/۲)  
۱۹۴۷- حضور دوباره معتانول در برخی مناطق تهران نشان می‌دهد با معنادار علاقه ای به ترک اعتیادشان ندارند یا این که مسئولان نسبت به جمع آوری، ساماندهی و ترک اعتیاد آنان با ضعف های مدیریتی مواجه هستند. حیف است چهره شهر با وجود معتانول زشت و بدمنظر جلوه دهد. عرفان از تهران (۷/۲)

۱۸۱۹- خیابان پارسا واقع در خیابان پیروزی، شب‌ها تاریک است عابران برای رفت و آمد از پیاده رو با مشکلات فراوانی مواجه اند. ساکنان از شرکت برق منطقه تقاضای تأمین روشنایی محل را دارند. (۸/۵)

۱۰۱۹- شرکت واحد به‌جای این که در ایام کرونا سرفاصله حرکت اتوبوس‌ها را کاهش دهد و بیشتر در خدمت مسافران باشد، برعکس عمل می‌کند و مسافران در ایستگاه‌ها معطل می‌شوند! (۸/۵)  
۱۱۱۷- چرا روی روغن‌های مایع تاریخ‌های تولید، اقتصا و قیمت درج نمی‌کنند؟ (۸/۵)  
۰۹۱۷- علی از تهران: دوشنبه پنجم آبان مقابل بازار میوه و تره بار شهرداری در خیابان پیروزی، خیابان شکوفه منطقه چهارده تهران برای خرید مرغ به قیمت دولتی صف طولانی تشکیل شده بود. با دیدن صف های دروان جنگ تبلیقاتی اقدام و از ضعف های مدیریتی مسئولان از این که نتوانسته اند قیمت‌ها را کنترل و ارزان کنند، متأثر شدم. چرا مردم برای تهیه مرغ باید در صفیقه باشند؟ (۸/۵)

پیامهای مردمی در شماره ۲-۸